
 

  

ΘΕΜΑ : «Έγκριση επιμορφωτικών δραστηριοτήτων του Γεωργίου Αλβανόπουλου, Σχολικού 

Συμβούλου Δημοτικής Εκπ/σης Καβάλας». 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

΄Εχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν . 1566 / 1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1. εδάφιο α του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 / τ.Α΄ / 13-02-2002)  

«Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 

του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 200/1998 ( ΦΕΚ 161 /τ.Α΄/13-07-1998 ) και τις διατάξεις 14 του Π.Δ. 

201/1998 ( ΦΕΚ 161 /τ.Α΄/13-07-1998 ).    

4. Την αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 /τ.Β’/ 16-10-2002)  

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την αριθ. Φ.351.1/1/1983/Δ1/10-01-2012 (ΑΔΑ: ΒΟΝΤ9-ΛΛ2) Υπουργική Απόφαση με θέμα : «Τοποθέτηση 

σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης 

(Ε.Α.Ε)».  

6. Την υπ. αριθ. Φ.350.2/ 10/ 58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική  Απόφαση με θέμα :  

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης-Παύση  των μέχρι σήμερα  υπηρετούντων». 

7. Το υπ. αριθ.  Φ.12/1039 /137119/Δ1/03-09-2015  έγγραφο  του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.   με θέμα : «Ενέργειες 

Προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου σχολικού έτους 2015-2016». 

8. Τα υπ. αριθ. Φ1/37/21-12-2015 και Φ1/38/21-12-2015 έγγραφα του Γεωργίου Αλβανόπουλου, Σχολικού 

Συμβούλου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 4ης Περ. Δημ. Εκπ. Καβάλας με έδρα την Ελευθερούπολη. 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
                                     -----  

     
                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                  
                  

                     

                    Κομοτηνή, 22-12-2015 

                     Αρ.  Πρωτ . : Φ.15/11373 

 Διεύθυνση  :      Τέρμα Σισμάνογλου    
 

                                Α Π Ο Φ Α Σ Η  
  Τ.Κ. Πόλη      :    69133  Κομοτηνή                                                                                                                    

 Πληροφορίες: Βαΐα Μπουρέλου   
  Τηλέφωνο      :      25310-83531                              
 Fax                   :   25310-83555   
 Email               : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 61ΓΤ4653ΠΣ-Ρ1Κ



 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Εγκρίνουμε  την πραγματοποίηση επιμορφωτικών δραστηριοτήτων του  Σχολικού Συμβούλου Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ70 Αλβανόπουλου Γεώργιου.  

      Οι επιμορφωτικές δραστηριότητες θα υλοποιηθούν σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες :    

Διοργανωτής Αλβανόπουλος Γεώργιος, Σχολικός Σύμβουλος 4ης Περιφέρειας Καβάλας 

Επιμορφωτής 
 

Αλβανόπουλος Γεώργιος 

Επιμορφούμενοι 
 

Εκπαιδευτικοί (ΠΕ70) που τοποθετήθηκαν σε ΤΥ-ΖΕΠ των Δημοτικών Σχολείων 
της 4ης Περιφέρειας 

Δραστηριότητα 
Διασχολική επιμόρφωση 

Aντικείμενο 
Δραστηριότητας 

 
Βασικές αρχές διαπολιτισμικής εκπαίδευσης. 

 

Στόχοι της 
δραστηριότητας 

Ενημέρωση των Εκπαιδευτικών για το πλαίσιο λειτουργίας των ΤΥ-ΖΕΠ, το 
διαθέσιμο εκπαιδευτικό υλικό και τις κατάλληλες μεθόδους διδασκαλίας. 

Εκπαιδευτική τεχνική 
 Παρουσίαση 

 Συζήτηση 

Ημερομηνία και Τόπος 
 
 Τρίτη 12/01/2016  
 3ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερούπολης 

Ώρα 
 
 10.30’ – 13.30’ 

Διοργανωτής Αλβανόπουλος Γεώργιος, Σχολικός Σύμβουλος 4ης Περιφέρειας Καβάλας 

Επιμορφωτής Αλβανόπουλος Γεώργιος 

Επιμορφούμενοι Εκπαιδευτικοί (ΠΕ70) που τοποθετήθηκαν σε Ολοήμερα των Δημοτικών Σχολείων 

της 4ης Περιφέρειας 

Δραστηριότητα Διασχολική επιμόρφωση 

Aντικείμενο 

Δραστηριότητας 

Λειτουργία Ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων 

Στόχοι της 

δραστηριότητας 

Ενημέρωση των Εκπαιδευτικών για το πλαίσιο λειτουργίας των Ολοήμερων 

Σχολείων και τις Καλές Πρακτικές που αναφέρονται σε αυτό. 

Εκπαιδευτική τεχνική  Παρουσίαση 

 Συζήτηση 

Ημερομηνία και Τόπος  Πέμπτη 14/01/2016  

 3ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερούπολης 

Ώρα  10.00’ – 12.00’ 

                                                                             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                                                                         

                                                                                                                                                           
                                                                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ        
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ                                                       
 1. Αλβανόπουλος Γεώργιος, Σχολικός  Σύμβουλος Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
 2. Δ.Π.Ε.  Καβάλας                  

ΑΔΑ: 61ΓΤ4653ΠΣ-Ρ1Κ


		2015-12-23T10:47:03+0200
	Athens




